
~ǹ 

\. 

_ ~ 

\/' 

\/" 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

l. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
J meno/Název: SERVIS-CENTRUM CZ S. r. 0. 
IČ, DIČ; IČ 46991930 Dıćzcz 46991930 
Misto podnikání/Sídlo: Strojírenská 2298 
bankovní spojení: 126900207/0100 
e-mail, tel.: 
zastoupen: 

a 
Objednatel: 
Technické služby města Nymburka 
ıčz 000ó704ı, DIČ: CZ00067041 
Sídlo TS: V Zahrádkach 1536/8 Nymburk, 288 02 
bankovní spojení: ll934l9l/0100 
e-mail, tel.:
zastoupen: 

ll. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na Svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí 
pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a 
pokynů objednatele; 
objednatel se zavazuje převzít řádné a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodčlků, od zhotovitele a zaplatit 
zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo.“ oprava nástavby vozidla Renault Premium rz. 8S1 8794 cenová nabídka ze dne 22.6.2018 
I) výměna elektromagnetické Spojky v havarijním stavu 

.-2,' šroubení 
3) Svaření a vyztuženípevné a posuvné desky 
-I) výměna těsnění zadního víka 
5/ vý//něna čepů a pouzdra zadního víka 
6) výměna filtračních vložek nástavby 
7) oprava kardanu náhonu nástavby 

Požadované doklady: předávacı' protokoly 
Místo plnění: Brandýs nad Labem 
Termín předání.“ do 20. 7.2018 

lll. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovnč, stím, že tato Zahmuje veškeré náklady zhotovitele, včetně 
nákladů na pořízení včcí pro Zlıotovení díla potřebných: 

Výše: 119 020, -Kč bez DPH 
Splatnost.“ 14 dní 
Další platební podmínky.“ neujednány 

IV. Další ujednání 
Riziko Změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem. 

Záruka na provedené dílo je 6 měsíců 

V. 
/.měny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemné, čislovanými dodatky, oboustranně podepsanými. 
Odpověd' Strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy 
či jejího dodatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění (dále jen „registr Smluv“). 
Smluvní Strany souhlasí S tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva 
nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registnı smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodní



__' 

`\/ 

\_/l 

-` 

rajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jaký koliv -Ilalších podmínek 

/ˇ' V Bnxnáýflz nad Lnhøzn 25.6.2018 


